et sc[ri]ptura. Specie est motu seu tactu
 sensu ali[us]. q[uod] tollimus. q[uod] i[st]e
 capias istigim[us]. Mortifer[um]
 e[st] q[ui]dlib[et] scandalu[m]. q[ui]lib[et] iunior[um]
 a q[uod] non solu[m] f[ac]t[us] h[ab]et dicto nobis
 fert. Et g[ra]m[mar] accepit iunior[um] non
 istam p[er] fibram. non suffocari
 p[er] iuidia. non dirupimus p[er] na-
 tura[rum] t[er]tuu[m] mortifer[um] bi-
 bim[us]. et non nos nobis. Mangi[us]
 positiones st[et] adiutoria caris.

Dicitur signum dei ic[on]i. Ne de-
 tio et q[uod] sigillo sp[irit]us sancti ordeantur.
 Et te signat p[er] electos sig[ne]r[um] pa-
 rtatis t[er]re[rum] ipsa re[al]te. Sic a
 bulat sua misericordia nudo et
 discalciata a manu signo et portat
 e[st] nudus et discalciatus e[st].
 q[uod] palu[m] tegumento cari. Nu-
 dia a deo e[st] q[uod] cari possit[ur] reru[m].
 discalciatus a deo e[st] q[uod] cari cupiditi-
 atis affidatur. Pedes ei aie se
 offere. q[uod] q[uod] morosus alicuiu[m] pel-
 lib[et] tegut. q[uod] t[er]p[er]alibus cupiditi-
 atibus non ligant. Considerandum
 a deo e[st] q[uod] q[uod] nec nudi non dis-
 calciati st[et]. q[uod] q[uod] nudi et dis-
 calciati non st[et]. q[uod] q[uod] nudi non
 st[et]. et discalciati st[et]. q[uod] q[uod] et nu-
 di et discalciati st[et]. Nec nudi non
 discalciati st[et]. dites m[an]di. q[uod] nec
 possit[ur] t[er]p[er]alibus cupiditate affatu[m]
 exiit st[et]. Et et reb[us] h[ab]endat. et
 ad cupiditatibus ibiat. Nudi
 a deo e[st] et discalciati non st[et]. sicut
 papies m[an]di. q[uod] et si res non h[ab]ent.
 cupiditate t[er]p[er]alibus h[ab]endi non tarent.
 Discalciati vero st[et] et non nudi.
 b[ea]t[us] dites. q[uod] h[ab]emus p[er] nos eius di-
 recte affluunt. nisi t[er]p[er]alibus auaria
 et non apponunt. Amicti q[uod]
 t[er]p[er]alibus. Et discalciati st[et] et
 primitatibus. Nudi a deo e[st] discalci-

uati st. q et ierbz et cupidibz
exuti st. q nec ppete i aliq
re nec cupiditate i corde bz
Ecce signum anor. p. a p
stio trinitatis templi e re
linqz supflua. **V**n sime*u*
lantes duas tuncas. si flua
et nra det no bnt. **N**ad
hac psto penerit qm vni
am sign bz. **T**a vo psto pd
ptat e relmque no foli sup
flua. **S**i nra plemque i p
i spali. **B**z mlti i di
giosi q lig masosz pdia z
mlta bo dlt heant petae
no tn hnt singlant. **I**sta du
oq anor signum bnt. **S**ap
fud vt Isuma pap e reti
qre mpr m cdi z spali. **I**sta
pstio fies km ad nos pta
sm pl. **V**n nob datu e sign
trui anor. **E**t ete vsp ad te
pa bti frasci se os i terio
sig defecit. **E**z he eue sig
dm frasci ablat nudet
discalatq ut tu anor. **b**z
e tri ptois sig eet bz itaq
paptat sig x saltor m i
sua nb nacte ot. **I**u n. **E**t
hoc vb sig. **I**uets is. **u**.
Tu signat spb etos sig
tans dei z pxion. **D**e q am
pi pti p. **F**ac me sigi
bo. vt vi. **u**. **Q** nos oduit
deones st i pulsibz. **Q**uod
at sign q marie odies ali
os i fudut vtiqz caritas e.
Nla si tu bndicas ei q t ma
ledixit vtiqz i fudi. si pro
signis sui ratonis acip sig
tui aor. vtiqz i fudi. **H**oce
sig salutinaab. qd i sumai
lo cocineo i fene*u* ligato
acepit. p d' **I**sue n. **O**d